
令和４年５月１９日 
保護者会会員の皆様 

鈴 鹿 中 等 教 育 学 校 
保護者会会長 久保田 純子 

 
保護者会からの報告 

 
先日は Web 上での総会決議にご理解ご協力いただき、ありがとうございました。 
結果は下記の通りです。 
 
会員数 ６９６  
回答数 ３７５  
（保護者会会則第 13 項-1 に基づき有効） 
結果（内訳） 

第１号議案   承認  ３７４ 票   
第２号議案   承認  ３７３ 票   
第３号議案   承認  ３７５ 票   
第４号議案   承認  ３７４ 票   
第５号議案   承認  ３７５ 票  
第６号議案   承認  ３７４ 票  
 

以上をもって全議案は承認多数により可決されましたことを報告申し上げます。 
 
また、皆様から貴重なご意見を頂戴いたしましたこと御礼申し上げます。保護者会役員で

充分検討し、より良い鈴鹿中等教育学校の生活につなげられますよう努力してまいります。 
 
令和４年度につきましてもウイルスとの共存の年になります。保護者会活動も流動的に活

動していくことを余儀なくされております。「今、私たち保護者としてできること」を考え、

懸命に取り組んでいきたいと思います。今まで以上のご理解とご協力の程、よろしくお願い

申し上げます。 
 
 
 


